
Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

17/2021. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről 

(egységes szerkezetben) 

 
1Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről 

szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, 7. § (3) bekezdésében, az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) 

bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Pápa Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) közbiztonsági, 

bűnmegelőzési célból a közbiztonság növelése, a lakosság biztonságérzetének erősítése, a 

jogellenes magatartások megelőzése és felderítése, valamint a közterületi rend biztosítása 

érdekében a város közigazgatási területén közterületi térfigyelő kamerarendszert (a 

továbbiakban: térfigyelő rendszer) működtet. 

(2) A térfigyelő rendszer az Önkormányzat tulajdonát képező műszaki eszközök és szoftverek 

összessége, amelyek biztosítják a közterületi képfelvétel jogszabályban előírt módon 

történő rögzítését, kezelését és továbbítását. 

 

2. §2 

 

(1) A térfigyelő rendszer üzemeltetése és kezelése a Pápai Polgármesteri Hivatal szervezeti 

egységeként működő Közterület-felügyelet feladata. 

 

(2) A Közterület-felügyelet a térfigyelő rendszer üzemeltetésére és kezelésére, a készített 

felvételek rögzítésére, felhasználására, továbbítására, tárolására, törlésére, azzal 

kapcsolatos adatkezelésre a közterület-felügyeletről szóló törvényben és az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló törvényben foglaltak szerint 

jogosult. 

 

3. § 

A térfigyelő rendszerrel megfigyelt közterületeket az 1. melléklet tartalmazza. 

 

 

 

 

 
1 Módosította: 33/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2023. 12. 01-től 
2 Módosította: 10/2022. (VI.17.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 07. 01-től 



2 

 

4. § 

Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a közterületi térfigyelő 

rendszerről szóló 5/2017 (II.24.) önkormányzati rendelete. 

 

5. § 

Ez a rendelet 2021. július 1-jén lép hatályba. 

 

Pápa, 2021. június 30. 

 

 Dr. Áldozó Tamás sk. Dr. Nagy Krisztina sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

 

_______________ 

köztisztviselő  



3 

1. melléklet a 17/2021. (VI.30.) önkormányzati rendelethez3 

 

Pápa város közigazgatási területén térfigyelő rendszerrel megfigyelt közterületek 

 

 

 A B C 

1 Képfelvevő 

sorszáma 

Megfigyelt közterület Képfelvevő helye

   

(helyrajzi szám) 

2 1. Fő tér Fő utca felőli kijárata 7 

3 2. Schwenczel-réten a Téglagyári út felőli bejárat 6176 

4 3. Schwenczel-réten a Terv utca felőli bejárat 6176 

5 4. Schwenczel-réten a Vaszari út felőli bejárat 6176 

6 5. Schwenczel-réten a játszótér és a tó környéke 6176 

7 6. Külső-Várkert, futókör 6311/95 

8 7. Veszprémi út 5/a. melletti terület 1925/98 

9 8. Juhar utca folytatása (földút) 0888 

10 9. Mozsár utca 2. melletti terület 6596/89 

11 10. Igal lakótelepi garázsok 6599/47 

12 11. Bánóczi major – bevezető út 0236 

13 12. Gróf út vége 0579 

14 13. Vajda ltp. 5-7. szelektív hulladékgyűjtők melletti 

terület 

6341/54 

15 14. Téglagyári út 21. melletti bekötőút 6202 

16 15. Téglagyári út folytatása (földút) 0502 

17 16. Mező utca 9. előtti terület 5138/1 

18 17. Vasút utca vége - felüljáró alatti terület 0219/5 

19 18. Vajda ltp. 11.-szelektív hulladékgyűjtők melletti 

terület 

6341/54 

20 19. Rigó ltp. 9-11. mögötti terület 5950 

21 20. Gém utca 16. előtti Rigó ltp-i út bejárata 5968 

22 21. Képző utcában a 1990/18. hrsz-ú ingatlan mögötti 

terület 

1990/20 

23 22. Vásár utca és Celli úti körforgalom melletti terület 4088/1 

24 23. „Malomkert lakópark” melletti, Volt Péntek malom 

körüli terület 

1764/6 

25 24. Vaszari út – városhatár utáni első földút balra 0259 

26 25. Fáy ltp. 3.-hulladékgyűjtő konténer melletti terület 3339/90 

27 26. Fő tér Gróf út felőli kijárata 7 

28 27. Fő tér Korvin utca felőli kijárata 7 

29 28. Fő tér 25. előtti terület 10/3 

 
3 Módosította: 33/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2023. 12. 01-től 



4 

30 29. Fő tér 11. előtti terület 7 

31 30. Vásár tér 4-6, előtti terület, parkoló 1983/2 

32 31. Juhar utca 83-as főút felőli része 6607 

33 32. Kopja utca 83-as főút felőli része 6591/2 

34 33. Várkertfürdő Fürdő utca, Fürdő bejárat előtti terület 6366 

35 34. Várkertfürdő uszoda előtti parkoló, Várkert Termál 

Camping bejárat 

6366 

36 35. Várkertfürdő uszoda előtti parkoló, Téglagyári út 

parkoló felőli része 

6366 

37 36. Erzsébet liget JMSZK felőli bejárat 4593 

38 37. Erzsébet liget Hunyadi utca felőli bejárat 4593 

39 38. Erzsébet liget Vörösmarty utca felőli bejárat 4593 

40 39. Erzsébet liget Ligetköz felőli bejárat 4593 

41 40. Erzsébet liget Pavilon 4593 

42 41. Erzsébet liget Török Bálint utca felőli bejárat 4593 

43 42. Erzsébet liget Országzászló-emlékmű 4593 

44 43. Erzsébet liget aluljáró bejárat 4593 

45 44. Erzsébet liget aluljáró belseje 4593 

46 45. Várkert aluljáró bejárat 6406 

47 46. Várkert nagylépcső 6406 

48 47. Várkert játszótér-1 6406 

49 48. Várkert játszótér-2 6406 

50 49. Várkert fahíd 6406 

51 50. Várkert fitneszpark 6406 

52 51. Várkert új parkoló felőli bejárat 6406 

53 52. Várkert elektromos autótöltő felőli bejárat 6406 

54 53. Várkert pavilon 6406 

55 54. Várkert Gróf utca felőli bejárat 6406 

56 55. Várkert Kávézó-1 6406 

57 56. Várkert Kávézó-2 6406 

58 57. Várkert Kávézó-3 6406 

59 58. Külső-Várkert bevezető út 6311/95 

60 59. Külső-Várkert parkoló 6311/95 

61 60. Külső-Várkert motorikus pálya-1 6311/95 

62 61. Külső-Várkert motorikus pálya-2 6311/95 

63 62. Külső-Várkert pumpapálya 6311/95 

64 63. Külső-Várkert futókör-1 6311/95 

65 64. Külső-Várkert futókör-2 6311/95 

66 65. Külső-Várkert futókör-3 6311/95 

67 66. Külső-Várkert futókör-4 6311/95 

68 67. Külső-Várkert látványtó felőli futókör 6311/95 



5 

69 68. Külső-Várkert kavicsos út-1 6311/95 

70 69. Külső-Várkert kavicsos út-2 6311/95 

71 70. Külső-Várkert játszótér-1 6311/95 

72 71. Külső-Várkert játszótér-2 6311/95 

73 72. Külső-Várkert kávézó előtti tér 6311/95 

74 73. Külső-Várkert közlekedő út 6311/95 

75 74. Külső-Veszprémi út és Mozsár utca 

kereszteződésében a gyalogátkelőhely Igal ltp. felőli 

oldalán, rendszámfelismerő kamera 

6599/48 

76. 75. Celli út városhatár bevezető útszakasz, 

rendszámfelismerő kamera 

6683 

77. 76. Celli út városhatár kivezető útszakasz, 

rendszámfelismerő kamera 

4276/2 

78. 77. Pápai 59/3 hrsz., Fő utca 19. számú épület előtti 

közterület  

82 

79. 78. Pápai 59/3 hrsz., Fő utca 18, 20. számú épület  előtti 

közterület  

82 

80. 79. Huszár lakótelep 4. számú épület előtti közterület 3906/208 

81. 80. Veszprémi út – Vízmű utcai körforgalom 1836/17 

82. 81. Korvin utca 13. számú épület előtti közterület 3719 

83. 82. Béke tér Vasútállomás előtti közterület 1601 

84. 83. Autóbusz pályaudvar 171/6 

85. 84. Hódoska major illegális hulladéklerakó 0662 

86. 85. Bárócz hegy illegális hulladéklerakó 20046 

87. 86. Acsádi út városhatár kivezető, bevezető útszakasz 5185 

88. 87. Deák Ferenc utca - Fő utca kereszteződés 104, 50/3 

89. 88. Major utca – Kossuth utca kereszteződés 3524, 3706 

90. 89. Fő utca – Pálos tér kereszteződés 42 

91. 90. Fő utca 12. számú épület előtti közterület 50/3, 78 

92. 91. Korvin utca – Korona utca kereszteződés 3719, 3823 

93. 92. Szabó Dezső utca kivezető, bevezető útszakasz 

rendszámfelismerő kamera 

4678/2 

94. 93. Vaszari út városhatár kivezető, bevezető útszakasz 

rendszámfelismerő kamera 

5946/2 

95. 94. Teveli út városhatár kivezető, bevezető útszakasz 

rendszámfelismerő kamera 

1840/2 

96. 95. Somlai út városhatár kivezető, bevezető útszakasz 

rendszámfelismerő kamera 

2590/1 

97. 96. Győri út városhatár kivezető, bevezető útszakasz 

rendszámfelismerő kamera 

5738/2 

98. 97. Gyimóti út városhatár kivezető, bevezető útszakasz 

rendszámfelismerő kamera 

1604/1 

99. 98. Fő utca 21. előtti terület 59/3 



6 

100. 99. Kis tér és Kuruc utca környezete 3784, 3769 

101. 100. Szent László utca 7-9-11. 3572 

102. 101. Korvin utca dohánybolt környéke 3822, 3823, 

3905103. 

103. 102. Ruszek köz Csáky utca felőli oldal – Csáky utca felé 20 

104. 103. Ruszek köz Csáky utca felőli oldal – Ruszek köz felé 20 

105. 104. Ruszek köz belső folyosó Csáky utca felőli vége 21 

106. 105. Ruszek köz belső folyosó étterem előtt 21 

107. 106. Ruszek köz belső folyosó lépcsőnél 21 

108. 107. Ruszek köz közepén – Csáky utca felé 20 

109. 108. Ruszek köz közepén – Fő tér felé 20 

110. 109. Fő tér 12 belső folyosó 21 

111. 110. Fő tér 12 előtti tér 10/1, 6, 7 

 


